CRP/GO

Conselho Regional de Psicologia 92 Regido Goias
CNPJ: 37.115.334/0001-10

Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 206.253,23 162.440,34 Despesa Orgamentaria 222.977,77 185.520,80
RECEITA REALIZADA 206.253,23 162.440,34 CREDITO EMPENHADO — PAGO 222.977,77 185.520,80
RECEITA CORRENTE 206.253,23 162.440,34 DESPESA CORRENTE 222.977,77 185.520,80
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 128.011,22 99.623,24 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 88.218,74 81.832,19
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 118.325,44 97.483,02 ENCARGOS PATRONAIS 24.776,24 23.971,33
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 77.880,32 70.194,72 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 109.982,79 79.717,28
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 40.445,12 27.288,30
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 9.685,78 1.853,04
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 8.201,98 799,56
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR 1.483,80 1.053,48
FUNDO DE SECOES 287,18
RECEITA DE SERVICOS 19.625,73 7.313,05
EMOLUMENTOS COM INSCRIGOES 10.499,88 4.077,86
EXSTLEJIREQTOS COM EXPEDICOES DE 7.798,77 2.244.99
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.327,08 990,20
FINANCEIRAS 38.609,47 40.568,79
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 12.729,83 16.492,87
ATUALIZAGAO MONETARIA 25.879,64 24.075,92
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES

FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DIVIDA ATIVA
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Goiania-GO, 31 de outubro de 2018

Ionara Vieira Moura Rabelo

Conselheira Presidenta
CRP-09/1661
591.531.991-20

25.879,64

20.006,81
14.009,82

5.996,99

29.869,01

844,51

29.024,50

5.239.989,80

5.239.989,80

5.476.112,04

24.075,92
14.935,26
9.437,23
5.498,03

27.201,39

1.097,30
26.104,09
4.142.273,20

4.142.273,20

4.331.914,93

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

34.659,59

4.437,28

1.802,30
28.420,01
5.218.474,68

5.218.474,68

5.476.112,04

29.721,31

2.776,58

347,10
26.597,63
4.116.672,82

4.116.672,82

4.331.914,93

Mayk Diego Gomes da Gldria Machado
Conselheiro Tesoureiro
CRP-09/7680
021.409.781-10
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Marcos Paulo de Araujo
Contador
CRC-G0O-014.431/0-8
822.100.201-15
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